
För att ytterligare expandera
deras läkemedelsmarknad söker
läkemedelsföretagen hela tiden

efter nya tillämpningsområden
(symptom) för användning av läkemedel

som de redan marknadsför. T ex tas
Bayers verktablett Aspirin av 50 miljoner

friska amerikaner som lever i
föreställningen att det förhindrar

hjärtattacker.

En annan nyckelstrategi för att
expandera läkemedelsmarknaden

är att orsaka nya sjukdomar med
läkemedel. De flesta receptbelagda

läkemedlen som intas av miljoner patienter
idag maskerar symptom på kort sikt, men

orsakar en mängd nya sjukdomar som
följd av dess kända långsiktiga

bieffekter. Ett exempel: Alla
kolesterolsänkande läkemedel som för

närvarande finns på marknaden är kända
för att öka risken att utveckla cancer, men
bara när patienten har tagit läkemedlet i

många år.

De kända livsfarliga bieffekterna
av ordinerade läkemedel är den

fjärde ledande dödsorsaken i
den industrialiserade världen, överträffade
endast av antalet dödsfall av hjärtattack,

cancer och stroke. Det är inte heller någon
överraskning eftersom patent primärt tas

på nya syntetiska molekyler. Alla
syntetiska molekyler behöver avgiftas och
elimineras från kroppen, ett system som

ofta misslyckas och resulterar i en epidemi
med allvarliga och dödliga bieffekter.

Läkemedelsindustrin är en
investeringsindustri driven av

aktieägarnas vinster. Att förbättra
mänsklig hälsa är inte drivkraften bakom

denna industri.

Läkemedelsindustrin skapades
onaturligt och utvecklades

strategiskt över ett helt århundrade
av samma investerargrupper som

kontrollerar de globala petrokemiska och
kemiska industrierna.

Läkemedelsindustrins enorma
vinster är baserade på patent
av nya läkemedel. Dessa patent

tillåter läkemedelstillverkarna att
godtyckligt bestämma deras produkters

vinst.

Läkemedelsindustrins marknad är
den mänskliga kroppen - men

bara så länge kroppen har
sjukdomar. Därför är bevarandet och

utbredningen av sjukdomar en
förutsättning för läkemedelsindustrins

tillväxt.

En nyckelstrategi för att uppnå
detta mål är utvecklandet av

läkemedel som endast maskerar
symptom och samtidigt undviker botande

eller utplånande av sjukdomar. Detta
förklarar varför de flesta receptbelagda

läkemedel idag inte har någon bevisad
effekt och bara riktas mot symptom.

Huvudprinciperna bakom "att göra pengar på sjukdomar"
Det ligger inte i det ekonomiska intresset att förebygga vanliga sjukdomar.
Bevarandet och utbredningen av sjukdomar är en förutsättning för den
ekonomiska tillväxten hos denna industri.

Läkemedelsindustrins lagar:


